Johannes Berwout (dg: promisit) filius Johannis Berwout promisit super omnia Huberto Osman XVII (dg: novo) Gelre gulden (dg: sc.. vel) scilicet IX boddrager vel X Vlems placken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum item XVII gulden similis valoris a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum item XVI et dimidium gulden similis valoris a nativitatis Domini proxime futuro ultra (dg: 3^s) duos annos item XVI et dimidium gulden similis valoris a nativitatis Domini proxime futuro ultra 3^s annos item XVI et dimidium gulden similis valoris a nativitatis Domini proxime futuro ultra 4^{or} annos item XVI et dimidium gulden similis valoris a nativitatis Domini proxime futuro ultra quinque annos persolvendos.

BP 1184 f 061v 02 do 05-02-1405.

Heijlwigis wv Henricus Blic en Thomas, Henricus, Gertrudis en Margareta, kv voornoemde Heijlwigis en wijeln Henricus, schonk aan Gerardus Nijcoel wolwever en zijn vrouw Katherina, dv voornoemde Heijlwigis en wijlen Henricus, (1) 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Helmond, met Lichtmis op nagenoemde goederen gnd ten Ottersdijc te leveren, gaande uit het deel dat aan Nijcholaus Claus Bieshorst soen behoorde, in goederen gnd het Goet ten Ottersdijc, in Lijedorp, welke pacht wijlen voornoemde Henricus verworven had van voornoemde Nijcholaus, (2) 6 lopen rogge, b-erfpacht, maat van Helmond, met Lichtmis op voornoemde goederen te leveren, gaande uit een erfgoed en deel, die aan Johannes Jans soen van Ekart behoorden en die aan hem gekomen waren van de kant van zijn vrouw Agnes na overlijden van Hubertus vv voornoemde Agnes, welk erfgoed en deel gelegen zijn in Lijedorp, ter plaatse gnd Ottersdijc, welke pacht van 6 lopen voornoemde Henricus Blic gekocht had van Johannes Jans soen van Ekart.

Heijlwigis relictæ quondam Henrici Blic #Thomas Henricus Gertrudis et Margareta liberi dictorum Heijlwigis et quondam Henrici cum tutore# unum modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Helmont solvendum hereditarie purificationis (dg: su) et supra bona dicta ten Ottersdijc infrascripta tradendum ex parte que ad Nijcholaum Claus Bieshorst #(dg: et in)# soen spectabat in bonis dictis tGoet ten Ottersdijc sitis in parrochia de Lijedorp quam paccionem dictus quondam Henricus erga prefatum Nijcholaum acquisierat (dg: item) atque sex lopinos siliginis hereditarie paccionis dicte mesure solvendos hereditarie termino predicto #et supra predicta bona tradendos# ex hereditate et parte que ad Johannem Jans soen de Ekart spectabant et sibi advolute fuerant ex parte Agnetis sue uxoris post mortem Huberti patris eiusdem Agnetis et que hereditas et pars site sunt in dicta parrochia ad locum dictum Ottersdijc et quam paccionem sex lopinorum siliginis dictus Henricus Blic erga Johannem Jans soen de Ekart acquisierat emendo ut dicebat hereditarie

supportavit Gerardo Nijcoel textori #laneorum# cum Katherina sua uxore filia dictorum (dg: qu) Heijlwigis et quondam Henrici (dg: promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et imp) nomine dotis ad jus opidi de Busco promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes (dg: datum supra) Berwout et Gerardus datum in die Aghate.

BP 1184 f 061v 03 do 05-02-1405.

Alle voornoemden schonken aan voornoemde Gerardus Nijcoel en zijn vrouw Katherina een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin van wijlen Johannes Scoff, in Helmond, tussen Willelmus Roselman enerzijds en Luijtgardis Hannen en haar kinderen anderzijds, welk huis, erf en tuin nu aan voornoemde Heijlwigis, Thomas, Henricus, Gertrudis en Margareta behoren, reeds belast met een cijns aan de heer van Helmond.

Dicti omnes ut supra hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam ex domo area et orto quondam Johannis Scoff sitis in Helmont inter hereditatem Willelmi Roselman ex uno et inter hereditatem Luijtgardis Hannen et eius liberorum ex alio (dg: ut dicebat h) quos domum aream et ortum nunc ad dictos Heijlwigem Thomam Henricum Gertrudem et Margaretam pertinere 'ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Gerardo Nijcoel cum dicta Katherina sua uxore nomine dotis ad jus opidi de Busco promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere 'deponere excepto censu domini de Helmont exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 061v 04 do 05-02-1405.

(dg: Ghibe).

BP 1184 f 061v 05 do 05-02-1405.

Ghiselbertus zv Henricus Custkens soen van Scijnle verkocht aan Gerardus Hagen zvw Nijcholaus Hagen een n-erfcijns van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf, tuin en aangelegen stuk land, in Schijndel, naast de plaats gnd Delscot, tussen Metta des Papen enerzijds en kinderen gnd Werners Kijnder anderzijds, met beide einden strekkend aan gemene wegen aldaar, reeds belast met 2 oude zwarten en 1 lopen rogge b-erfpacht.

Ghiselbertus filius (dg: q) Henrici Custkens soen de Scijnle hereditarie vendidit Gerardo Hagen filio quondam Nijchulai Hagen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: p) domo et area et orto ac pecia terre sibi adiacente sitis in parrochia de Scijnle juxta locum dictum Delscot inter hereditatem Mette des Papen #ex uno# et inter hereditatem liberorum dictorum Werners Kijnder ex alio tendentibus cum utroque fine ad communes plateas ibidem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus antiquis nigris et uno lopino siliginis hereditarie paccionis exinde solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.